
1 
 

 

 

 

 

ZPRÁVA 
o hodnocení plnění 

REGIONÁLNÍHO AKČNÍHO PLÁNU 

PLZEŇSKÉHO KRAJE 
za rok 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:  15. února 2017 

Vypracoval:  Sekretariát Regionální stálé konference pro území Plzeňského kraje, Odbor fondů a programů EU, 

Krajského úřad Plzeňského kraje 

  Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. 

   

 

 

 

 



2 
 

Obsah 
Úvod .................................................................................................................................................................................. 3 

Analýza využití finančních prostředků z ESIF .................................................................................................................... 4 

Integrovaný regionální operační program .................................................................................................................... 4 

Operační program Doprava (OP D) ............................................................................................................................... 5 

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost ............................................................................. 5 

Operační program Technická pomoc ............................................................................................................................ 6 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ............................................................................................................ 7 

Operační program Zaměstnanost ................................................................................................................................. 8 

Operační program Životní prostředí ............................................................................................................................. 9 

Plzeňský kraj – souhrn ................................................................................................................................................. 10 

Analýza využití finančních prostředků ESIF na úrovni aktivit RAP PK ............................................................................. 11 

Oblast dopravy ............................................................................................................................................................ 11 

Oblast Životního prostředí .......................................................................................................................................... 15 

Oblast Vzdělávání ........................................................................................................................................................ 20 

Oblast Sociálních věcí a zdravotnictví ......................................................................................................................... 24 

Oblast Kultury a cestovního ruchu .............................................................................................................................. 29 

Oblast veřejné správy a IZS ......................................................................................................................................... 30 

Oblast podnikání a inovací .......................................................................................................................................... 33 

Analýza územního rozložení alokací z ESIF v rámci Plzeňského kraje ............................................................................. 38 

Tabulka územního rozložení IROP............................................................................................................................... 38 

Tabulka územního rozložení OP D .............................................................................................................................. 44 

Tabulka územního rozložení OP PIK ............................................................................................................................ 44 

Tabulka územního rozložení OP VVV .......................................................................................................................... 47 

Tabulka územního rozložení OP Z ............................................................................................................................... 48 

Tabulka územního rozložení OP TP ............................................................................................................................. 48 

Tabulka územního rozložení OP ŽP ............................................................................................................................. 49 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Úvod 

Regionální akční plán (dále jen RAP) je novým nástrojem politiky regionálního rozvoje České republiky. RAP je 

realizován na území každého kraje. Za jeho správu a koordinaci je zodpovědná příslušná regionální stálá konference, 

která tuto činnost vykonává prostřednictvím svého sekretariátu.  Hlavním cílem realizace RAP v programovém 

období 2014 – 2020 je naplňování územní dimenze a cílů Strategie regionálního rozvoje ČR 2014 – 2020 a jejich 

provázání s krajskou úrovní. 

RAP konkretizuje podobu předpokládaného využití ESI fondů v oblastech s územní dimenzí v území Plzeňského kraje, 

a je tak významným podkladem pro řídící orgány operačních programů při zjišťování absorpční kapacity a při přípravě 

výzev v těchto oblastech. Zároveň umožňuje zmapování tzv. bílých míst – tzn. oblastí významných pro rozvoj kraje, 

které nejsou pokryty žádným národním či evropským dotačním titulem, a identifikovat případné bariéry, které by 

mohly bránit čerpání prostředků z evropských zdrojů na projekty připravované v kraji. 

Regionální akční plán Plzeňského kraje (dále jen RAP PK) byl vytvořen v roce 2015 na základě metodiky vydané 

Ministerstvem pro místní rozvoj ČR a schválen Regionální stálou konferencí Plzeňského kraje (dále jen RSK PK) dne 2. 

6. 2015. RAP PK vychází z potřeb kraje definovaných v Programu rozvoje Plzeňského kraje, národními strategiemi a 

respektuje rovněž strategické dokumenty obcí a jejich sdružení na území Plzeňského kraje. 

V návaznosti na Strategii regionálního rozvoje ČR 2014-2020, operační programy ESIF 2014-2020 a strategické 

dokumenty platné pro území kraje jsou aktivity RAP PK členěny do níže uvedených oblastí: 

 Doprava 

 Životní prostředí 

 Vzdělávání 

 Sociální věci a zdravotnictví 

 Kultura, památková péče a cestovní ruch 

 Podpora podnikání a inovací 

 Věda, výzkum a vzdělávání 

 Veřejná správa a Integrovaný záchranný systém 

V každé z výše uvedených oblastí je RAP rozpracován do úrovní aktivit, které zahrnují typově obdobné projekty.  Ke 

každé z aktivit je přiřazen zdroj jejího financování, finanční plán členěný do jednotlivých let, její vazba na strategické 

dokumenty kraje a Strategii SRR ČR 2014-2020 a v případě, že je možné, jsou uvedeni i nositelé projektů zařazených 

pod konkrétní aktivitu. 

Zpráva o hodnocení plnění Regionálního akčního plánu Plzeňského kraje je předkládána za období let 2015 - 2016, a 

je členěna do 3 částí:  

První část je zaměřena na analýzu čerpání finančních prostředků z operačních programů ESIF. Každý z operačních 

programů je analyzován na úrovni specifických cílů a sledovány jsou zde údaje o předložených projektech, projektech 

schválených a projektech, které jsou již v realizaci, případně ukončené.  

Druhá část zprávy obsahuje karty všech aktivit RAP PK rozdělené do jednotlivých oblastí (viz výše). Každá karta 

obsahuje údaje o vazbě aktivity na SRR ČR 2014-2020, a shrnutí naplňování plánu uvedeného v RAP pro danou 

aktivitu jak slovně, tak z finančního hlediska.  

Poslední část zprávy obsahuje analýzu čerpání finančních prostředků ESIF z územního hlediska. Data z jednotlivých 

operačních programů, převzatá z MS 2014+, jsou v této analýze rozdělena dle místa realizace jednotlivých projektů. 

 



4 
 

Analýza využití finančních prostředků z ESIF 
Analýza byla provedena z exportu dat z Monitorovacího systému MS 2014+, který sekretariátům regionálních stálých konferencí poskytuje Ministerstvo pro místní rozvoj 

ČR. Veškeré údaje jsou vztaženy k projektům předloženým nejpozději 31. 12. 2016 a finanční částky uvedené v tabulkách níže vyjadřují celkové způsobilé výdaje projektů a 

jsou vyjádřeny v milionech Kč. 

Integrovaný regionální operační program 
 

Stav projektů 
Specifické cíle 

CELKEM 
1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3.1 3.2 3.3 4.1 4.2 

R
A

P
 

ce
lk

em
 Podané 331,39 209,80 366,11 187,76 52,83 672,12 314,33 337,84 792,46 2,31 0,20 0,00 38,16 3 305,31 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 165,75 19,92 179,37 0,00 9,00 268,78 73,88 23,67 297,95 0,00 0,20 0,00 24,70 1 063,22 

IT
I P

M
O

 

Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
LL

D
 Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,16 38,16 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,70 24,70 

 

V Integrovaném regionálním operačním programu (dále jen IROP ) bylo v Plzeňském kraji předloženo do 31. 12. 2016 předloženo celkem 180 projektů v celkovém objemu 3, 

31 miliard Kč. K uvedenému datu je v realizaci celkem 68 projektů v hodnotě 1, 06 miliardy Kč a v hodnocení celkem 65 projektů za 1, 6 miliardy Kč. Nejvíce projektů bylo 

předloženo ve specifickém cíli (dále jen SC) č. 1.3 - Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof (celkem 53), nejméně naopak v SC 3.2 - Zvyšování efektivity a 

transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT a 3.3 - Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního rozvoje (shodně po 1 

žádosti v obou SC). Žádná žádost dosud nebyla předložena v SC 4.1 - Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního potenciálu, jelikož v tomto SC nebyly v roce 2016 vypsány žádné výzvy. 

V celé České republice bylo do IROP k 31. 12. 2016 předloženo celkem 3.098 projektových žádostí v celkovém objemu finančních prostředků 59, 95 mld. Kč. V realizaci bylo 

k uvedenému datu celkem 712 projektu za 14,49 mld. Kč.  

 

 

 



5 
 

Operační program Doprava (OP D) 
 

Stav projektů  
Specifické cíle 

CELKEM 
1.1 1.4 2.3 3.1 

R
A

P
 

ce
lk

em
 Podané 3 385,76 0,00 0,00 219,83 3 605,59 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 715,08 0,00 0,00 219,83 934,91 

IT
I P

M
O

 

Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
LL

D
 Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 
 

Stav projektů 
Specifické cíle 

CELKEM 
1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 3.2 3.3 3.4 3.5 3.6 4.2 

R
A

P
 

ce
lk

em
 

Podané 3 232,48 198,81 59,52 76,61 967,91 25,32 1 392,09 199,00 24,79 60,81 99,44 856,97 7 193,75 

Schválené 0,00 1,30 0,00 8,75 0,00 0,00 101,91 0,00 0,00 0,00 0,00 16,54 128,50 

Realizované a ukončené 572,98 1,00 0,62 20,62 72,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,04 859,75 

IT
I P

M
O

 

Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
LL

D
 Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

V Operačním programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen OP PIK) bylo k 31. 12. 2016 v Plzeňském kraji předloženo celkem 328 projektů v celkové výši 

7,19 mld. Kč. Nejvíce projektů bylo předloženo do SC 1.1 - Zvýšit inovační výkonnost podniků - celkem 104 projektů za 3,23 mld. Kč.  

V Operačním programu Doprava (dále jen OP D) bylo v rámci Plzeňského 

kraje předloženo k 31. 12. 2016 5 projektů.  Ve SC 1.1 - Zlepšení 

infrastruktury pro vyšší konkurenceschopnost a větší využití železniční 

dopravy byly předloženy celkem 4 projekty v celkovém objemu 3,39 mld. Kč, 

ve SC 3.1 - Zlepšení dostupnosti regionů, zvýšení bezpečnosti a plynulosti a 

snížení dopadů dopravy na veřejné zdraví prostřednictvím výstavby, obnovy 

a zlepšení parametrů dálnic, rychlostních silnic a silnic I. třídy mimo síť TEN-T 

byl podán 1 projekt ve výši 219, 8 mil. Kč.  

V rámci celé ČR bylo do OP D předloženo k 31. 12. 2016 celkem 50 projektů 

v celkové hodnotě 36, 43 mld. Kč.  V realizaci je k uvedenému datu celkem 

27 projektů v celkové výši 11,018 mld. Kč. 

 



6 
 

V procesu hodnocení bylo k uvedenému datu celkem 98 projektů z Plzeňského kraje v celkové výši 1,71 mld. Kč. Nejmenší zájem mezi předkladateli projektů v PK byl o SC 

3.4 - Uplatnit inovativní nízkouhlíkové technologie v oblasti nakládání energií a při využívání druhotných surovin, kde bylo předloženy pouze 4 projekty v celkovém objemu 

24,8 mil. Kč. 

V rámci celé ČR bylo v OP PIK k 31. 12. 2016 předloženo celkem 8.374 projektových žádostí v celkovém objemu 182,17 mld. Kč. K uvedenému datu je pak v rámci tohoto 

operačního programu v realizaci 719 projektů v celkovém objemu 16,26 mld. Kč, a celkem 100 projektů v hodnotě 77,68 mil. Kč již má fyzickou realizaci ukončenu. 

 

Operační program Technická pomoc 
 

Stav projektů 
SC 

CELKEM 
1.3 

R
A

P
 

ce
lk

em
 Podané 13,82 13,82 

Schválené 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 13,82 13,82 

IT
I P

M
O

 

Podané 12,45 12,45 

Schválené 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 12,45 12,45 

C
LL

D
 Podané 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Operační program Technická pomoc je programem, který není otevřen všem žadatelům, ale pouze 

subjektům zapojeným do implementace programů financovaných z evropských a strukturálních 

fondů v programovém období 2014 – 2020. 

V Plzeňském kraji byly do konce roku 2016 předloženy v tomto OP celkem 3 žádosti v celkovém 

objemu 13,82 mil. Kč. Všechny předložené žádosti byly schváleny a v současné době jsou tyto 

projekty v realizaci. Jeden z projektů je určen na pokrytí nákladů spojených s fungováním Regionální 

stálé konference pro území Plzeňského kraje. Zbývající dva projekty realizuje Statutární město Plzeň 

a slouží k zajištění implementace Strategie integrovaných územních investic (ITI) plzeňské 

metropolitní oblasti. 



7 
 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
 

Stav projektů 
Specifické cíle 

CELKEM 
02.1.01.1 02.1.01.3 02.2.67.1 02.2.69.4 02.2.69.5 02.3.61.1 02.3.62.1 02.3.68.1 02.3.68.2 02.3.68.3 02.3.68.5 

R
A

P
 

ce
lk

em
 Podané 1 500,97 195,48 1 417,83 226,67 99,19 71,49 40,74 19,04 69,46 77,00 109,02 3 826,89 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,26 0,00 0,00 0,26 

Realizované a ukončené 155,06 0,00 0,00 0,00 0,00 53,01 0,00 3,05 43,48 66,13 49,10 369,83 

IT
I P

M
O

 

Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
LL

D
 Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

V Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání bylo k 31. 12. 2016 podáno celkem 139 projektových žádostí z Plzeňského kraje v celkovém objemu 3,83 mld. Kč. 

Nejvíce žádostí bylo předloženo v SC 3.3 - Rozvoj systému strategického řízení a hodnocení kvality ve vzdělávání, kde byly předkládány projekty zaměřené na zpracování 

místních akčních plánů rozvoje vzdělávání a taktéž projekt kraje zaměřený na tvorbu Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání. Celkem bylo do tohoto SC podáno 20 

projektů v celkové výši 77 milionů Kč, přičemž 15 z nich je v současné době v realizaci.  

Finančně nejnáročnější žádosti směřovaly do SC 1.1 - Zvýšení mezinárodní kvality výzkumu a jeho výsledků (10 projektů celkem za 1,5 mld. Kč) a SC 2.1 - Zkvalitnění 

vzdělávací infrastruktury na vysokých školách za účelem zajištění vysoké kvality výuky, zlepšení přístupu znevýhodněných skupin a zvýšení otevřenosti vysokých škol (2 

projekty celkem za 1,4 mld. Kč), přičemž celkové způsobilé výdajů těchto projektů představují více než 3/4 celkové sumy finančních prostředků, o něž bylo v projektech 

požádáno. 

K rozhodnému datu bylo v procesu hodnocení celkem 70 projektů z Plzeňského kraje v celkovém objemu 1,98 mld. Kč. 

V rámci celé České republiky bylo v tomto operačním programu předloženo 4.410 projektových žádostí v celkovém objemu 110, 29 mld. Kč. Z uvedeného počtu bylo 

k rozhodnému datu v procesu hodnocení celkem 2.044 žádostí za 33,95 mld. Kč, v realizaci pak 1.421 projektů za 13,46 mld. Kč. Nejvíce projektových žádostí bylo 

předloženo v hlavním městě Praze (celkem 677), nejméně naopak v Karlovarském kraji (celkem 92). 

  

 



8 
 

Operační program Zaměstnanost 
 

Stav projektů 
Specifické cíle 

CELKEM 
03.1.48.1 03.1.48.2 03.1.51.1 03.1.52.2 03.2.60.1 03.2.60.2 03.2.63.1 03.3.48.1 03.4.74.1 

R
A

P
 

ce
lk

em
 Podané 111,05 49,58 105,49 91,47 395,57 95,41 45,85 37,69 31,48 963,59 

Schválené 0,00 0,00 12,05 0,00 0,00 0,00 6,99 0,00 0,00 19,04 

Realizované a ukončené 84,54 49,59 41,14 0,00 330,52 0,00 9,05 14,38 0,00 529,22 

IT
I P

M
O

 

Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
LL

D
 Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Do Operačního programu Zaměstnanost bylo k 31. 12. 2016 předloženo celkem 155 projektů z Plzeňského kraje v celkovém objemu 963,59 mil. Kč. Největší počet žádostí 

směřoval do SC 3.1.1 - Snížit rozdíly v postavení žen a mužů na trhu práce, kam bylo předloženo celkem 45 žádostí celkem za 105,49 mil. Kč. K rozhodnému datu bylo 

celkem 55 projektů za 167,46 mil. Kč v procesu hodnocení a ve fyzické realizaci bylo 29 projektů v celkové výši 529, 22 mil. Kč. 

Největší podíl finančních prostředků z celkového objemu předložených žádostí směřoval do SC 2.1.1 - Zvýšit uplatnitelnost osob ohrožených sociálním vyloučením nebo 

sociálně vyloučených ve společnosti a na trhu práce, kam bylo předloženo celkem 13 projektových žádostí v celkovém objemu 395,57 mil. Kč (41% všech požadovaných 

finančních prostředků). Ve fyzické realizaci jsou z výše uvedených zatím pouze 2 projekty, další 3 projekty byly k rozhodnému datu v procesu hodnocení.  

V rámci celé ČR bylo do tohoto operačního programu k rozhodnému datu předloženo celkem 6.212 projektů v celkovém objemu 55,029 mld. Kč. Z toho v  procesu 

hodnocení bylo v daném období 2.029 projektů za 7,063 mld. Kč. Ve fyzické realizaci pak bylo 1.103 projektů v celkové hodnotě 27,09 mld. Kč. Nejvíce projektových žádostí 

bylo předloženo ve Středočeském kraji (celkem 1.200), nejméně naopak v kraji Karlovarském (celkem 127). 

 

 

 

 

 



9 
 

Operační program Životní prostředí 
 

Stav projektů 
Specifické cíle 

CELKEM 
1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 3.1 3.2 3.4 3.5 4.1 4.2 4.3 4.4 5.1 

R
A

P
 

ce
lk

em
 Podané 208,79 18,07 7,61 25,40 254,10 79,33 6,98 22,95 667,38 1,10 21,68 3,52 3,95 50,19 15,37 299,53 1 685,95 

Schválené 3,50 0,00 0,00 1,11 254,10 0,00 0,00 0,00 15,35 0,00 0,00 0,00 0,00 3,99 0,00 0,00 278,05 

Realizované a ukončené 46,12 0,00 0,00 4,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,25 

IT
I 

P
M

O
 

Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
LL

D
 Podané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Schválené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizované a ukončené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Do Operačního programu Životní prostředí předložili žadatelé z Plzeňského kraje k 31. 12. 2016 celkem 203 žádostí v celkovém objemu 1,69 mld. Kč. Nejvíce projektů bylo 

předloženo do SC 3.2 - Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů – celkem 76 projektů ve výši 667, 4 mil. Kč. Nejmenší zájem měli žadatelé z Plzeňského 

kraje naopak o SC 3.4 – Dokončit inventarizaci a odstranit ekologické zátěže, kam byl předložen pouze 1 projekt. K rozhodnému datu bylo celkem 153 žádostí v objemu 1,04 

mld. Kč v procesu hodnocení. Ve fázi fyzické realizace se nacházely 4 projekty z Plzeňského kraje v celkovém objemu 50, 25 milionu Kč. 

V rámci celé České republiky bylo do tohoto operačního programu k 31. 12. 2016 předloženo celkem 4.284 projektových žádostí v celkovém objemu 39,85 mld. Kč. 

V procesu hodnocení bylo k rozhodnému datu 3.086 projektů za 27,34 mld. Kč. Ve fázi fyzické realizace se nacházelo pouze 32 projektů, jejich celkové způsobilé výdaje 

činily dohromady 225,77 mil. Kč, a pouze u 1 projektu byla ukončena jeho fyzická realizace. 

Nejvíce projektů – celkem 676 – bylo předloženo ve Středočeském kraji, nejméně naopak v kraji Karlovarském – celkem 92. 

 

 
 



10 
 

 

Plzeňský kraj – souhrn 
 

Stav projektů CELKEM 2015-2016  
(v mil. Kč) 

R
A

P
 

ce
lk

em
 Podané 20 594,90 

Schválené 425,85 

Realizované a ukončené 3 821,00 

IT
I P

M
O

 

Podané 12,45 

Schválené 0,00 

Realizované a ukončené 12,45 

C
LL

D
 Podané 38,16 

Schválené 0,00 

Realizované a ukončené 24,70 

  
24 929,51 

 

K 31. 12.2016 bylo všech do sledovaných operačních programů předloženo celkem 1.012 projektů z Plzeňského kraje v celkové hodnotě 20, 6 mld. Kč, přičemž z uvedeného 

počtu bylo v procesu hodnocení 452 žádostí v hodnotě 9,92 mld. Kč a ve fázi fyzické realizace celkem 195 projektů, jejichž celkové způsobilé výdaje činí dohromady 3,8 mld. 

Kč. Celkem 5 projektů v hodnotě 2,9 mil. Kč již svoji fyzickou realizaci ukončilo. 

V počtu podaných projektů je Plzeňský kraj v mezikrajském srovnání na 14. místě z 15 (včetně hl. města Prahy). Z pohledu finančního objemu podaných žádostí je pak na 11. 

místě.  

 

 

Vysvětlivky k tabulkám: 

Podané: veškeré stavy projektů, kromě stavů „Z1 - Žádost 

rozpracována v ISKP" a „Z2 - Finalizace v ISKP"  

Schválené: projekty ve stavu „ PP 30 - Projekt s právním aktem o 

poskytnutí / převodu podpory“ 

Realizované a ukončené:  projekty ve stavu „PP 36 – Projekt ve fyzické realizaci“ 

– „PP 41 - Projekt finančně ukončen ze strany ŘO“ 

 



11 
 

Analýza využití finančních prostředků ESIF na úrovni aktivit RAP PK 

Oblast dopravy 
 

Název aktivity RAP Městská doprava 

Popis aktivity RAP Novostavba tramvajové trati Bory – Západočeská univerzita 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.3.3 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 640,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Městská doprava 

Popis aktivity RAP 
Rekonstrukce vybraných úseků tramvajových tratí a modernizace vybraných částí napájecí 
soustavy (měnírny Letná, Bory) 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.3.3 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 80,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP ITS 

Popis aktivity RAP Využití ITS pro monitoring a řízení dopravy na regionální silniční síti 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.3.3 

Finanční hledisko 

plán RAP 0,00 

projekty  0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP ITS 

Popis aktivity RAP Prohloubení systémové integrace automobilové a hromadné dopravy  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Regionální silnice 

Popis aktivity RAP Výstavba silnic silnic II., popř. III. tř.; Rekonstrukce a modernizace silnic II., popř. III. tř. 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.2.2 

Finanční hledisko plán RAP (mil. Kč) 852,00 



12 
 

projekty  (stav 36 a vyšší) 165,75 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Cyklodoprava 

Popis aktivity RAP Dokončení systému mezinárodních a nadregionálních cyklotras 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.3.4; 1.4.4 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 10,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Nízkoemisní vozidla 

Popis aktivity RAP Obnova vozového parku 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 270,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Telematika 

Popis aktivity RAP Vybudování centrálního dispečinku IDS PK k řízení autobusové a železniční dopravy 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.3.1; 4.2.1; 5.3.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Telematika 

Popis aktivity RAP Zavádění a provoz komplexních řídících, informačních a platebních systémů 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Terminály 

Popis aktivity RAP 
Podpora výstavby autobusových terminálů u vybraných velkých nádraží v kraji (Plzeň Hl.n., 
Klatovy, Domažlice, Tachov) 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.3.1; 4.2.1; 5.3.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 120,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 



13 
 

 

Název aktivity RAP Terminály 

Popis aktivity RAP Podpora výstavby či úpravy přestupního terminálu BUS-vlak u 18 vybraných železničních stanic 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.3.1; 4.2.1; 5.3.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 20,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 6,39 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Terminály 

Popis aktivity RAP Podpora výstavby záchytných parkovišť P+R u nácestných železničních stanic 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.3.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 10,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Bezpečnost 

Popis aktivity RAP 
Revitalizace veřejných prostranství a zeleně v sídlech pro zajištění bezbariérovost; zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.3.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 13,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 13,54 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Logistika 

Popis aktivity RAP Terminál silnice-železnice v blízkosti Plzně 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.3.1; 4.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Veřejná doprava 

Popis aktivity RAP Obnova vozového parku 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Dokončení III. železničního koridoru včetně přestavby uzlu Plzeň 



14 
 

Popis aktivity RAP Dokončení III. železničního koridoru včetně přestavby uzlu Plzeň 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

2.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 715,08 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Podpora předprojektových a projektových prací na koridoru Donau-Moldau Bahn 

Popis aktivity RAP Podpora předprojektových a projektových prací na koridoru Donau-Moldau Bahn 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

2.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP 
Zajištění potřebných rekonstrukcí a rozvoje tratí veřejné dopravy včetně napájecí 
soustavy v Plzni 

Popis aktivity RAP Zajištění potřebných rekonstrukcí a rozvoje tratí veřejné dopravy včetně napájecí soustavy v Plzni 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

2.2.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Výstavba rozhodujících částí základního komunikačního systému v Plzni 

Popis aktivity RAP Výstavba rozhodujících částí základního komunikačního systému v Plzni 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.2.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Realizace prioritních investičních záměrů na silniční síti I. třídy dle záměrů MD a ŘSD ČR 

Popis aktivity RAP Realizace prioritních investičních záměrů na silniční síti I. třídy dle záměrů MD a ŘSD ČR 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

2.1.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 219,84 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

  



15 
 

Oblast Životního prostředí 
 

Název aktivity RAP Péče o cenná stanoviště 

Popis aktivity RAP Řešení problematiky ochrany přírody ve vztahu k využívání území - péče o cenná stanoviště 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.1.3 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 2,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Péče o vzácné druhy 

Popis aktivity RAP 
Řešení problematiky ochrany přírody ve vztahu k využívání území - péče o vzácné druhy a jejich 
biotopy; včetně obnovy a tvorby těchto biotopů 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.1.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 4,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Omezování výskytu invazních druhů 

Popis aktivity RAP Prevence šíření a omezování výskytu invazních druhů 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.1.5 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 4,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Prevence škod na majetku způsobených zvláště chráněnými druhy živočichů 

Popis aktivity RAP 
Předcházení, minimalizace a náprava škod způsobených zvláště chráněnými druhy živočichů na 
majetku 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.1.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 3,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Přírodě blízká opatření pro zpomalení povrchového odtoku vody 

Popis aktivity RAP Biotechnická opatření k eliminaci smybu půdních části do vodních toků a ploch 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.4.2; 4.2.3; 6.5.5; 6.5.6; 7.1.4; 7.2.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 10,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 



16 
 

Název aktivity RAP Revitalizace vodních toků a niv 

Popis aktivity RAP Integrovaný management povodí 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

6.5.4; 6.5.6 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 10,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Funkčnost krajinných prvků a struktur 

Popis aktivity RAP Zvýšení stability a biodiverzity zemědělské krajiny 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.1.3; 7.1.4 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 15,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zlepšování struktury lesů 

Popis aktivity RAP Zvýšení stability a rozmanitosti lesů 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.1.3 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 15,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zprůchodnění migračních bariér pro živočichy 

Popis aktivity RAP 
Řešení problematiky ochrany přírody ve vztahu k využívání území - zprůchodnění migračních 
bariér 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

6.4.3 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 10,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Rekonstrukce a rozvoj soustav zásobování teplem 

Popis aktivity RAP Energetická efektivnost a úspory energií 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.4.2; 6.3.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 400,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Snížení rizik nepříznivých důsledků povodní 

Popis aktivity RAP Snížení rizik nepříznivých důsledků povodní  



17 
 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.2.1; 7.2.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Integrovaný management povodí 

Popis aktivity RAP Integrovaný management povodí 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 4,13 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Odvádění a čištění odpadních vod na úrovni dané směrnicemi EU a vodním zákonem  

Popis aktivity RAP Odvádění a čištění odpadních vod na úrovni dané směrnicemi EU a vodním zákonem  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.4.2; 6.5.5 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 46,12 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zásobování vodou menších sídel (obcí do 2000 obyvatel a částí obcí) 

Popis aktivity RAP Zásobování vodou menších sídel (obcí do 2000 obyvatel a částí obcí) 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.4.2; 6.5.5 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Dořešení druhého zdroje vody pro oblastní vodovod Plzeňské aglomerace 

Popis aktivity RAP Dořešení druhého zdroje vody pro oblastní vodovod Plzeňské aglomerace 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.4.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Snížení objemu emisí látek znečišťujících ovzduší  

Popis aktivity RAP Snížení objemu emisí látek znečišťujících ovzduší  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

6.4.1 

Finanční hledisko plán RAP (mil. Kč) 0,00 



18 
 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Výstavba a obnova systémů sledování kvality ovzduší 

Popis aktivity RAP Výstavba a obnova systémů sledování kvality ovzduší 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

6.4.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Snížení rizik znečistění povrchových a podzemních vod  

Popis aktivity RAP Snížení rizik znečistění povrchových a podzemních vod  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.2.3; 6.5.5 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Předcházení vzniku průmyslových i komunálních odpadů 

Popis aktivity RAP Předcházení vzniku průmyslových i komunálních odpadů 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

6.2.1; 6.2.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Omezení množství odpadu ukládaného na skládky  

Popis aktivity RAP Omezení množství odpadu ukládaného na skládky  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

6.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Integrovaný systém nakládání s odpady  

Popis aktivity RAP Integrovaný systém nakládání s odpady  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

6.2.3 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 



19 
 

Název aktivity RAP Snížení plošné zátěže území odpadem  

Popis aktivity RAP Snížení plošné zátěže území odpadem  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

6.2.1; 6.2.4 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Revitalizace veřejných prostranství a zeleně v sídlech  

Popis aktivity RAP Revitalizace veřejných prostranství a zeleně v sídlech  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.4.5 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

 

Název aktivity RAP Energetická efektivnost a úspory energií  

Popis aktivity RAP Energetická efektivnost a úspory energií  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

6.3.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Využívání druhotných surovin ke snížení energetické a materiálové náročnosti 
ekonomických činností 

Popis aktivity RAP Využívání druhotných surovin ke snížení energetické a materiálové náročnosti ekonomických 
činností 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

6.3.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Modernizace distribučních soustav el. energie 

Popis aktivity RAP Modernizace distribučních soustav el. energie 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.4.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 



20 
 

Název aktivity RAP Regenerace sídlišť 

Popis aktivity RAP Regenerace sídlišť 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.3.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 23,67 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

Oblast Vzdělávání 
 

Název aktivity RAP Infrastruktura pro celoživotní vzdělávání 

Popis aktivity RAP Infrastruktura pro celoživotní vzdělávání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 3.2.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 10,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Infrastruktura pro předškolní vzdělávání 

Popis aktivity RAP Zvýšení kapacit předškolního vzdělávání pro zajištění rovných příležitostí  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 40,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 73,88 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Infrastruktura pro zájmové vzdělávání 

Popis aktivity RAP Infrastruktura pro zájmové a neformální vzdělávání mládeže 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.2.1; 3.2.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 20,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Infrastruktura pro základní vzdělávání 

Popis aktivity RAP Infrastruktura pro základní vzdělávání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 4.1.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 55,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Infrastruktura pro střední a vyšší odborné vzdělávání 

Popis aktivity RAP Infrastruktura pro střední a vyšší odborné vzdělávání 



21 
 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.1.1; 1.5.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 65,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zvyšování kvality terciárního vzdělávání 

Popis aktivity RAP Zvyšování kvality terciárního vzdělávání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Rozvoj terciárního vzdělávání podle potřeb regionu 

Popis aktivity RAP Rozvoj terciárního vzdělávání podle potřeb regionu 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.2.1; 1.5.6; 1.5.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zvýšení účasti na vysokoškolském vzdělání 

Popis aktivity RAP Zvýšení účasti na vysokoškolském vzdělání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.2.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Rozvoj celoživotního vzdělání na VŠ a VOŠ 

Popis aktivity RAP Rozvoj celoživotního vzdělání na VŠ a VOŠ 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Rovné příležitosti v počátečním vzdělávání 

Popis aktivity RAP Rovné příležitosti v počátečním vzdělávání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.3.1 

Finanční hledisko plán RAP (mil. Kč) 0,00 



22 
 

projekty  (stav 36 a vyšší) 53,01 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zkvalitnění předškolního vzdělávání 

Popis aktivity RAP Zkvalitnění předškolního vzdělávání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 3,05 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zavádění moderních forem výuky a zvyšování kompetencí žáků ZŠ a SŠ 

Popis aktivity RAP Zavádění moderních forem výuky a zvyšování kompetencí žáků ZŠ a SŠ 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 43,48 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Optimalizace oborové nabídky SŠ podle rozvojových potřeb regionu  

Popis aktivity RAP Optimalizace oborové nabídky SŠ podle rozvojových potřeb regionu  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.2; 1.5.5 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 66,13 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Další vzdělávání pedagogů a dalších zaměstnanců škol 

Popis aktivity RAP Další vzdělávání pedagogů a dalších zaměstnanců škol 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zvýšení zájmu o přírodovědné a technické obory SŠ 

Popis aktivity RAP Zvýšení zájmu o přírodovědné a technické obory SŠ 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.3 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 49,1 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 



23 
 

Název aktivity RAP Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání 

Popis aktivity RAP Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Odborné praxe a stáže v podnicích 

Popis aktivity RAP Odborné vzdělávání pedagogů a studentů ve spolupráci se zaměstnavateli a rozvoj dalších forem 
spolupráce škol se zaměstnavateli 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.1; 1.5.2; 1.5.3; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 40,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Vzdělávání, kariérové poradenství a age management v podnicích 

Popis aktivity RAP Prevence nezaměstnanosti a nedostatku pracovní síly formou vzdělávání, kariérového 
poradenství a age managementu v podnicích 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.1; 1.5.3; 1.5.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 30,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

 

  



24 
 

Oblast Sociálních věcí a zdravotnictví 
 

Název aktivity RAP Deinstitucionalizace sociálních služeb 

Popis aktivity RAP Navýšení kapacit individualizovaných služeb poskytovaných v rámci komunit neústavního typu 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 3.1.2; 3.1.3; 3.2.2; 3.3.1; 4.1.1; 4.1.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 20,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Deinstitucionalizace sociálních služeb 

Popis aktivity RAP Transformace institucionální péče v péči komunitní 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 3.1.2; 3.1.3; 3.2.2; 4.1.1; 4.1:4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Infrastruktura pro sociální služby 

Popis aktivity RAP Modernizace vybavení pro poskytování komunitních sociálních služeb  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 3.1.2; 3.1:3; 3.2.2; 4.1.1; 4.1.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 30,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Infrastruktura pro sociální služby 

Popis aktivity RAP Navýšení kapacity pečovatelských služeb 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 3.1.2; 3.1.3; 4.1.1; 4.1.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 10,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Infrastruktura pro sociální služby 

Popis aktivity RAP Podpora zřizování denních center, denních stacionářů, krizových center 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.3; 3.2.2; 3.3.1; 4.1.1; 4.1.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 20,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Infrastruktura pro sociální služby 



25 
 

Popis aktivity RAP Vytvoření malokapacitních zařízení pro dlouhodobý pobyt dítěte vyžadujícího mimořádnou péči 
odborných služeb, včetně umožnění pobytu osoby odpovědné za výchovu dítěte 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 3.1.2; 3.1.3; 3.2.2; 3.3.1; 4.1.1; 4.1.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 6,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Infrastruktura pro sociální služby 

Popis aktivity RAP Zřizování alternativních typů pobytových sociálních služeb formou nákupu objektů, rekonstrukcí či 
nové výstavby, včetně vybavení a nákupu potřebných pomůcek 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 3.1.2; 3.1.3; 3.2.2; 4.1.1; 4.1.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 15,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

   

Název aktivity RAP Komunitní centra 

Popis aktivity RAP Investiční aktivity vedoucí k podpoře sociálního začleňování 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 3.1.2; 3.1.3; 3.2.2; 4.1.1; 4.1.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 12,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Sociální podniky 

Popis aktivity RAP Podpora rozvoje sociálních podniků 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.X.2; 3.X.4; 4.3.1; 4.3.5; 5.2.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 9,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 9,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Návazná péče 

Popis aktivity RAP Modernizace infrastruktury poskytovatelů zdravotní péče pro zvýšení kvality návazné péče 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 60,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 268,78 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Vysoce specializovaná péče 

Popis aktivity RAP 
Modernizace infrastruktury poskytovatelů zdravotní péče pro zvýšení kvality vysoce 
specializované péče 



26 
 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 70,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Specifické aktivity zaměstnanosti 

Popis aktivity RAP Pomoc k získání zaměstnání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.4; 1.5.5; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 90,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 84,54 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zařízení a služby péče o děti 

Popis aktivity RAP Prevence nezaměstnanosti a nedostatku pracovní síly zlepšenín nabídky cenově dostupných a 
kvalitních zařízení a služeb péče o děti  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.1; 1.5.6; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 100,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 41,14 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Budování kapacit sociálních partnerů 

Popis aktivity RAP Budování kapacit sociálních partnerů zejména prostřednictvím vzdělávání, opatření na vytváření 
sítí a posílení sociálního dialogu a činnosti společně uskutečňované sociálními partnery 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.1.1.; 3.X.1 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 30,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 1,74 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zapojování osob sociálně vyloučených do rozhodování 

Popis aktivity RAP Podpora začleňování osob nebo skupin obyvatel ohrožených sociálním vyloučením nebo 
chudobou 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

5.2.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 100,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Informovanost o sociálním podnikání a zvýšení jeho kvality 

Popis aktivity RAP Podpora sociálního podnikání zlepšením informovanosti, zlepšení kvality a udržitelnosti 



27 
 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.X.2; 4.3.5; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 15,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských oblastech 

Popis aktivity RAP Vybudování regionálního systému koordinace služeb zaměstnanosti (Pakt zaměstnanosti) 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.5; 1.5.6; 4.1.5; 9.2.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 53,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Podpora kapacit pro sociální inovace 

Popis aktivity RAP Dlouhodobá a stabilní podpora práce organizací neziskového sektoru 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.2.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 20,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 14,38 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Prevence nezaměstnanosti a nedostatku pracovní síly  

Popis aktivity RAP Prevence nezaměstnanosti a nedostatku pracovní síly  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 1.5.1; 1.5:2; 1.5.3; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Pomoc k získání zaměstnání 

Popis aktivity RAP Pomoc k získání zaměstnání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.2; 1.5.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 49,58 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Zlepšení služeb zaměstnanosti 

Popis aktivity RAP Zlepšení služeb zaměstnanosti 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.5.4; 1.5.5; 1.5.6; 



28 
 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP 
Podpora začleňování osob nebo skupin obyvatel ohrožených sociálním vyloučením 
nebo chudobou 

Popis aktivity RAP Podpora začleňování osob nebo skupin obyvatel ohrožených sociálním vyloučením nebo 
chudobou 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

5.2.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 330,52 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

   

Název aktivity RAP Podpora sociálního podnikání 

Popis aktivity RAP Podpora sociálního podnikání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.X.2; 4.3.5 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

 

  



29 
 

Oblast Kultury a cestovního ruchu 
 

Název aktivity RAP Revitalizace vybraných památek 

Popis aktivity RAP Revitalizace souboru vybraných památek 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

3.2.1; 4.3.6; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 200,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 264,44 

z toho projety ITI PMO a CLLD   

 

Název aktivity RAP Sbírkové a knihovní fondy 

Popis aktivity RAP Nová Západočeská galerie 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.3.6; 1.4.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Sbírkové a knihovní fondy 

Popis aktivity RAP Další projekty zefektivnění ochrany a využívání sbírkových a knihovních fondů a jejich 
zpřístupnění 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.3.6; 1.4.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 20,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 33,52 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Návštěvnická centra v NP Šumava 

Popis aktivity RAP Návštěvnická centra v NP Šumava 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.4.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

 

  



30 
 

Oblast veřejné správy a IZS 
 

Název aktivity RAP Modernizace vzdělávacích středisek IZS 

Popis aktivity RAP 
Zvyšování úrovně technického vybavení a odborné připravenosti složek IZS modernizací 
vzdělávacích a výcvikových středisek 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.3.1; 7.3.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Vybavení IZS 

Popis aktivity RAP Modernizace informační a komunikační techniky pro koordinaci složek a řízení zásahů 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.3.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 4,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Vybavení IZS 

Popis aktivity RAP 
Zvyšování úrovně technického vybavení a odborné připravenosti složek IZS pořízením 
specializované techniky 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.3.1; 7.3.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 30,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 168,1 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Adekvátní odolnost IZS 

Popis aktivity RAP Zvyšování úrovně technického vybavení a odborné připravenosti složek IZS pro zajištění adekvátní 
odolnosti s důrazem na přizpůsobení se změnám klimatu a novým rizikům  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

7.3.1; 7.3.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 15,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 11,27 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Aktivity MAS 

Popis aktivity RAP Spolupráce obcí a dalších subjektů v rámci MAS 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

9.2.2; 9.2.3; 9.2.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 547,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 



31 
 

 

Název aktivity RAP Přípravné, provozní a animační činnosti MAS 

Popis aktivity RAP Spolupráce obcí a dalších subjektů v rámci MAS 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

9.2.1; 9.2.3; 9.2.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 70,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 24,70 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Strategické studie 

Popis aktivity RAP Strategické studie 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

8.1.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 10,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Nové metody řízení lidských zdrojů 

Popis aktivity RAP Posilování efektivity veřejné správy 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

8.1.5; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 40,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Posilování efektivity veřejné správy 

Popis aktivity RAP Posilování efektivity veřejné správy 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

8.1.5; 8.3.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Pořizování a uplatňování strategických dokumentů územního rozvoje 

Popis aktivity RAP Pořizování a uplatňování strategických dokumentů územního rozvoje 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

9.1.1; 9.1.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,20 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Spolupráce obcí a dalších subjektů v rámci MAS 

Popis aktivity RAP Spolupráce obcí a dalších subjektů v rámci MAS 



32 
 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

9.2.1; 9.2.3; 9.2.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

  



33 
 

Oblast podnikání a inovací 
 

Název aktivity RAP Podniková výzkumná a vývojová centra 

Popis aktivity RAP Podpora nových vývojových pracovišť ve firmách    

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.2.2; 4.3.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 200,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 572,98 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Komercializace výsledků výzkumu 

Popis aktivity RAP Aktivity vedoucí ke komercializaci výsledků výzkumu pomocí aktivit ověření proveditelnosti 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 95,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Sdílená infrastruktura pro průmyslový výzkum 

Popis aktivity RAP Rozšiřování/výstavba sdílené infrastruktury pro průmyslový výzkum 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 400,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Sdílení poznatků mezi podnikovou a výzkumnou sférou 

Popis aktivity RAP Rozvoj regionálních podpůrných programů (např. inovačních voucherů) 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 10,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 1,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Sdílení poznatků mezi podnikovou a výzkumnou sférou 

Popis aktivity RAP Rozvoj služeb transferu technologií (výzkumné organizace, BIC, VTP, klastry) 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.1; 4.3.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 15,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Sdílení poznatků mezi podnikovou a výzkumnou sférou 



34 
 

Popis aktivity RAP Rozvoj komunikace a sdílení poznatků mezi podnikovou a výzkumnou sférou, 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 40,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Rozvoj sítí spolupráce 

Popis aktivity RAP Internacionalizace firem (vyhledání obchodních a technologických partnerů, podnikatelské mise, 
účasti na mezinárodních kooperačních akcích apod.) 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.3.1; 9.2.6; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 20,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Rozvoj sítí spolupráce 

Popis aktivity RAP Rozvoj podpůrných služeb pro rozvoj výzkumu, vývoje a inovací - klastry a platformy 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 135,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Služby podpůrné infrastruktury 

Popis aktivity RAP Tvorba nových a rozšiřování a zvyšování kvality současných služeb podpůrné infrastruktury, tj. 
vědecko-technických parků, podnikatelských inovačních center, podnikatelských inkubátorů 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 200,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Partnerství pro znalostní transfer mezi podniky a univerzitami 

Popis aktivity RAP Realizace místních podpůrných schémat pro podporu spolupráce výzkumných organizací a 
podniků (KTP) 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 25,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

 



35 
 

 

Název aktivity RAP Poradenské služby pro začínající podniky 

Popis aktivity RAP 
Poradenské služby pro zakládání a rozvoj podniků, zlepšení mezinárodní konkurenceschopnosti – 
studie proveditelnosti, finanční plánování, zahraniční obchod a marketing, strategie, informační 
technologie apod 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.3.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 40,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,62 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Realizace podnikatelských záměrů začínajících podniků 

Popis aktivity RAP Výstavba a modernizace podnikatelských inkubátorů, podnikatelských inovačních center 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.1; 4.3.1; 4.3.2; 4.3.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Realizace podnikatelských záměrů začínajících podniků 

Popis aktivity RAP Rozvoj podnikavosti, motivační programy pro zahájení podnikání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.3.1; 4.3.2; 4.3.5; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 200,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP 

Komplexní stavebně-technické rekonstrukce podnikatelských nemovitosti nebo 
brownfieldů 

Popis aktivity RAP Příprava a regenerace ploch a objektů pro umisťování a expanze podniků 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.4.3; 4.3.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 72,49 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

   

Název aktivity RAP Technické a stavební rekonstrukce brownfiledů 

Popis aktivity RAP Zkvalitňování infrastruktury podnikatelských zón - brownfieldy 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.3.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 



36 
 

Název aktivity RAP Školící střediska 

Popis aktivity RAP Vybudování nebo rozšíření školících středisek MSP 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.3.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 45,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Výzkumné projekty v předaplikační fázi 

Popis aktivity RAP Excelence ve vybraných oborech 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.2.1; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 70,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Výzkumné projekty v předaplikační fázi 

Popis aktivity RAP Stabillizace výzkumných a vývojových kapacit 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.2.1; 1.2.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 50,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

 

Název aktivity RAP Dlouhodobá spolupráce výzkumných organizací s podniky 

Popis aktivity RAP Přenos výsledků výzkumu a vývoje do podniků  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.1; 1.1.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 10,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Poradenské služby pro rozvoj podnikání 

Popis aktivity RAP Poradenské služby pro rozvoj podnikání 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.3.2 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Rozvoj vztahů v územích s perspektivními trhy 

Popis aktivity RAP Rozvoj vztahů v územích s perspektivními trhy 



37 
 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.3.4; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 20,62 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Modernizace a rozšiřování  infrastruktury pro vysokorychlostní přístup k internetu. 

Popis aktivity RAP Modernizace a rozšiřování  infrastruktury pro vysokorychlostní přístup k internetu 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.4.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

 

Název aktivity RAP Využití ICT pro ekonomický rozvoj. 

Popis aktivity RAP Využití ICT pro ekonomický rozvoj. 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

4.3.1; 4.3.3 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 192,04 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Stabillizace výzkumných a vývojových kapacit 

Popis aktivity RAP Stabillizace výzkumných a vývojových kapacit 

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.2.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 155,06 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 

Název aktivity RAP Přenos výsledků výzkumu a vývoje do podniků  

Popis aktivity RAP Přenos výsledků výzkumu a vývoje do podniků  

Vazba na aktivity AP 
SRR 2015-2016 

1.1.1; 1.1.2; 

Finanční hledisko 

plán RAP (mil. Kč) 0,00 

projekty  (stav 36 a vyšší) 0,00 

z toho projety ITI PMO a CLLD 0,00 

 



38 
 

Analýza územního rozložení alokací z ESIF v rámci Plzeňského kraje 

Analýza územního rozložení čerpání jednotlivých operačních programů financovaných z ESIF je zpracována, stejně 

jako analýza v první části této zprávy, z dat převzatých z monitorovacího systému 2014+ k 31. 12. 2016.  

V každém ze sledovaných operačních programů jsou tentokrát projekty předložené v Plzeňském kraji sledovány 

z pohledu místa jejich realizace. Celkové způsobilé výdaje projektů jsou zde rozděleny podle konkrétních obcí a obcí 

s rozšířenou působností, v nichž příjemci uvedli, že jsou projekty realizovány. Údaj „neuvedeno“ zahrnuje projekty, u 

nichž nebyla specifikována konkrétní obec, případně ani ORP.   

Projekty jsou pak členěny opět na předložené (tzn. veškeré projekty podané v rámci daného OP), schvalované (tzn. 

projekty, k nimž je vydán právní akt o poskytnutí finančních prostředků) a realizované+ ukončené (tzn. projekty ve 

fyzické realizaci a projekty již ukončené, u nichž probíhá finanční vypořádání). 

Tabulka územního rozložení IROP  

Integrovaný regionální operační program 

Okres/ORP Projekty 

    
 

Předložené Schvalované Realizované + ukončené 

Blovice 800 158,93 0,00 0,00 

Blovice 
 

Blovice 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Borovno 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Drahkov 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Chlum 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Chocenice 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Jarov 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Letiny 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Louňová 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Milínov 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Míšov 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Nové Mitrovice 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Seč 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Spálené Poříčí 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Střížovice 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Únětice 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Vlčtejn 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Zdemyslice 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Žákava 42 113,63 0,00 0,00 

Blovice 
 

Ždírec 42 113,63 0,00 0,00 
  

  
x     

Domažlice 273 705 865,90 0,00 54 178 641,29 

Domažlice 
 

Bělá nad Radbuzou 2 611 526,67 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Domažlice 206 890 025,19 0,00 47 659 591,07 

Domažlice 
 

Hostouň 539 625,00 0,00 539 625,00 

Domažlice 
 

Chodov 661 251,61 0,00 661 251,61 

Domažlice 
 

Kanice 3 890 232,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Klenčí pod Čerchovem 853 261,75 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Koloveč 8 703 387,40 0,00 2 975 922,40 

Domažlice 
 

Mnichov 3 628 185,58 0,00 0,00 



39 
 

Domažlice 
 

Mutěnín 353 666,67 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Poběžovice 353 666,67 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Postřekov 981 333,60 0,00 981 333,60 

Domažlice 
 

Neuvedeno 44 239 703,77 0,00 1 360 917,61 
  

  
x     

Horažďovice 17 349 213,17 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Horažďovice 9 316 622,08 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Pačejov 1 072 446,08 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Neuvedeno 6 960 145,00 0,00 0,00 
      
  

  
x     

Horšovský Týn 58 313 742,79 0,00 11 398 998,14 

Horšovský Týn 
 

Horšovský Týn 25 777 669,11 0,00 0,00 

Horšovský Týn 
 

Staňkov 31 193 911,89 0,00 11 398 998,14 

Horšovský Týn 
 

Neuvedeno 1 342 161,78 0,00 0,00 
  

  
x     

Klatovy 451 486 578,50 0,00 164 551 701,70 

Klatovy 
 

Běšiny 1 101 100,00 0,00 1 101 100,00 

Klatovy 
 

Biřkov 42 113,63 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Chudenice 877 008,00 0,00 877 008,00 

Klatovy 
 

Janovice nad Úhlavou 653 978,40 0,00 653 978,40 

Klatovy 
 

Klatovy 194 474 464,59 0,00 92 445 858,38 

Klatovy 
 

Měčín 396 866,50 0,00 396 866,50 

Klatovy 
 

Nýrsko 1 072 446,08 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Plánice 880 337,92 0,00 880 337,92 

Klatovy 
 

Předslav 1 067 276,00 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Švihov 575 380,00 0,00 575 380,00 

Klatovy 
 

Týnec 120 949 912,12 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Železná Ruda 1 677 436,31 0,00 1 677 436,31 

Klatovy 
 

Neuvedeno 127 718 258,95 0,00 65 943 736,19 
  

  
x     

Kralovice 140 090 597,07 0,00 132 316 953,07 

Kralovice 
 

Dobříč 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Dolní Bělá 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Dolní Hradiště 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Dražeň 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Horní Bělá 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Hvozd 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Chříč 4 102 613,00 0,00 4 102 613,00 

Kralovice 
 

Jarov 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Kaznějov 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Kočín 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Koryta 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Kožlany 1 785 266,24 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Kralovice 56 069 600,07 0,00 51 869 600,07 

Kralovice 
 

Líté 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Loza 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Mrtník 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Obora 42 113,63 0,00 0,00 



40 
 

Kralovice 
 

Pláně 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Plasy 71 071 932,71 0,00 69 957 373,00 

Kralovice 
 

Rybnice 42 113,63 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Žihle 6 387 367,00 0,00 6 387 367,00 
  

  
x     

Nepomuk 41 525 615,65 0,00 31 330 480,77 

Nepomuk 
 

Měcholupy 42 113,63 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Nepomuk 5 624 606,08 0,00 4 552 160,00 

Nepomuk 
 

Žinkovy 3 449 473,63 0,00 3 407 360,00 

Nepomuk 
 

Neuvedeno 32 409 422,31 0,00 23 370 960,77 

    

Nýřany 10 576 529,25 0,00 4 900 000,00 

Nýřany 
 

Bdeněves 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Blatnice 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Bučí 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Čeminy 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Čerňovice 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Česká Bříza 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Dolany 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Druztová 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Heřmanova Huť 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Hněvnice 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Horní Bříza 1 114 559,71 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Hromnice 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Chotíkov 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Kaceřov 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Kbelany 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Kozolupy 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Krašovice 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Kunějovice 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Ledce 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Líně 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Líšťany 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Lochousice 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Město Touškov 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Myslinka 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Nadryby 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Nekmíř 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Nevřeň 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Nýřany 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Plešnice 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Pňovany 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Přehýšov 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Příšov 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Rochlov 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Tatiná 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Tlučná 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Trnová 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Třemošná 42 113,63 0,00 0,00 



41 
 

Nýřany 
 

Úherce 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Újezd nade Mží 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Úlice 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Úterý 2 624 742,66 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Vejprnice 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Vochov 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Všeruby 4 942 113,63 0,00 4 900 000,00 

Nýřany 
 

Zahrádka 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Zbůch 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Zruč-Senec 42 113,63 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Žilov 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 896 061 795,28 0,00 216 024 245,87 

Plzeň 
 

Dýšina 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Chrást 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Chválenice 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Kyšice 8 895 383,46 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Letkov 3 357 694,83 0,00 3 315 581,20 

Plzeň 
 

Lhůta 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Losiná 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Mokrouše 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Nezbavětice 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Nezvěstice 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Plzeň 866 244 111,16 0,00 211 050 874,07 

Plzeň 
 

Starý Plzenec 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Šťáhlavy 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Štěnovický Borek 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Tymákov 42 113,63 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Neuvedeno 17 059 242,30 0,00 1 657 790,60 

Přeštice 110 996 400,43 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Bolkov 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Borovy 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Buková 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Čižice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Dolce 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Dolní Lukavice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Horní Lukavice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Horšice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Chlumčany 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Lužany 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Merklín 4 177 393,13 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Nebílovy 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Netunice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Nezdice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Oplot 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Otěšice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Předenice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Přeštice 11 765 597,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Příchovice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Ptenín 42 113,63 0,00 0,00 



42 
 

Přeštice 
 

Radkovice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Roupov 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Řenče 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Skašov 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Soběkury 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Štěnovice 88 138 826,98 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Týniště 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Útušice 42 113,63 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Neuvedeno 5 861 742,00 0,00 0,00 
      
  

  
x     

Rokycany 500 410 152,47 0,00 244 121 393,59 

Rokycany 
 

Bezděkov 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Břasy 67 400 250,22 0,00 34 229 996,93 

Rokycany 
 

Březina 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Bušovice 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Cekov 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Čilá 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Dobřív 10 262 269,04 0,00 10 220 155,42 

Rokycany 
 

Drahoňův Újezd 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Ejpovice 5 860 049,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Hlohovice 3 133 290,76 0,00 3 091 177,13 

Rokycany 
 

Holoubkov 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Hrádek 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Hradiště 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Hůrky 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Cheznovice 3 182 646,79 0,00 3 140 533,16 

Rokycany 
 

Chlum 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Chomle 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Kakejcov 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Kamenec 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Kamenný Újezd 4 763 746,92 0,00 4 721 633,30 

Rokycany 
 

Kařez 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Kařízek 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Klabava 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Kladruby 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Kornatice 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Lhota pod Radčem 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Lhotka u Radnic 66 320 664,02 0,00 33 150 410,73 

Rokycany 
 

Liblín 66 278 550,39 0,00 33 150 410,73 

Rokycany 
 

Líšná 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Litohlavy 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Medový Újezd 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Mešno 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Mirošov 5 221 431,85 0,00 4 296 123,25 

Rokycany 
 

Mlečice 3 352 734,28 0,00 3 310 620,65 

Rokycany 
 

Mýto 7 803 868,77 0,00 3 774 411,82 

Rokycany 
 

Němčovice 66 320 664,02 0,00 33 150 410,73 

Rokycany 
 

Nevid 42 113,63 0,00 0,00 



43 
 

Rokycany 
 

Osek 3 226 283,96 0,00 3 184 170,33 

Rokycany 
 

Plískov 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Podmokly 638 888,29 0,00 596 774,66 

Rokycany 
 

Příkosice 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Přívětice 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Radnice 2 023 488,63 0,00 1 981 375,00 

Rokycany 
 

Raková 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Rokycany 26 306 655,05 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Sebečice 995 877,96 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Sirá 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Skomelno 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Skořice 3 153 333,39 0,00 3 111 219,76 

Rokycany 
 

Smědčice 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Strašice 7 814 669,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Svojkovice 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Štítov 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Těně 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Terešov 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Těškov 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Trokavec 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Týček 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Újezd u Svatého Kříže 66 320 664,02 0,00 33 150 410,73 

Rokycany 
 

Vejvanov 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Veselá 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Vísky 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Volduchy 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Všenice 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Zbiroh 27 655 521,33 0,00 4 181 041,00 

Rokycany 
 

Zvíkovec 42 113,63 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Neuvedeno 50 479 490,28 0,00 31 680 518,26 
  

  
x     

Stod 128 531 668,45 0,00 5 023 029,00 

Stod 
 

Dnešice 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Dobřany 20 163 843,24 0,00 0,00 

Stod 
 

Honezovice 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Hradec 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Chotěšov 63 555 476,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Kotovice 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Lisov 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Líšina 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Nová Ves 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Přestavlky 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Stod 20 939 279,71 0,00 5 023 029,00 

Stod 
 

Střelice 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Ves Touškov 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Vstiš 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Zemětice 42 113,63 0,00 0,00 

Stod 
 

Neuvedeno 23 367 705,33 0,00 0,00 
  

  
x     



44 
 

Stříbro 204 071 929,56 0,00 53 789 608,04 

Stříbro 
 

Kladruby 119 294 846,00 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Konstantinovy Lázně 1 072 446,08 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Kostelec 11 532 143,42 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Stříbro 58 631 306,78 0,00 53 789 608,04 

Stříbro 
 

Sulislav 42 113,63 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Zhoř 11 173 049,00 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Neuvedeno 2 326 024,66 0,00 0,00 
      
      
  

  
x     

Sušice 102 481 866,05 0,00 17 318 511,05 

Sušice 
 

Dlouhá Ves 12 792 956,67 0,00 0,00 

Sušice 
 

Hartmanice 3 933 186,20 0,00 0,00 

Sušice 
 

Kašperské Hory 44 485 000,00 0,00 0,00 

Sušice 
 

Rejštejn 2 059 127,00 0,00 2 059 127,00 

Sušice 
 

Sušice 17 642 210,13 0,00 0,00 

Sušice 
 

Neuvedeno 21 569 386,05 0,00 15 259 384,05 
  

  
x     

Tachov 80 846 083,62 0,00 20 170 004,77 

Tachov 
 

Bor 8 062 513,87 0,00 0,00 

Tachov 
 

Chodová Planá 720 676,00 0,00 0,00 

Tachov 
 

Planá 1 072 446,08 0,00 0,00 

Tachov 
 

Staré Sedliště 9 610 857,80 0,00 9 610 857,80 

Tachov 
 

Tachov 29 807 364,16 0,00 1 505 916,20 

Tachov 
 

Neuvedeno 31 572 225,71 0,00 9 053 230,77 
  

  
x     

Neuvedeno 401 213 519,10 0,00 150 326 185,69 

Plzeňský kraj 3 418 461 716,23 0,00 1 105 449 752,98 

 

Tabulka územního rozložení OP D  

Operační program Doprava 

Okres/ORP Projekty 

      Předložené Schvalované Realizované + ukončené 

Neuvedeno 3 841 179 325,69 0,00 1 170 504 879,69 

Plzeňský kraj 3 841 179 325,69 0,00 1 170 504 879,69 

 

Tabulka územního rozložení OP PIK  

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 

Okres/ORP Projekty 

      Předložené Schvalované Realizované + ukončené 

Blovice 44 852 809,00 0,00 0,00 

Blovice 
 

Blovice 40 000 000,00 0,00 0,00 



45 
 

Blovice 
 

Letiny 4 852 809,00 0,00 0,00 

Domažlice 150 669 106,14 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Domažlice 26 400 000,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Chodská Lhota 5 370 000,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Kdyně 53 364 680,14 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Koloveč 1 376 926,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Luženičky 7 200 000,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Mrákov 1 492 500,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Úsilov 49 000 000,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Neuvedeno 6 465 000,00 0,00 0,00 

Horažďovice 92 698 448,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Horažďovice 4 199 732,00 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Chanovice 75 000 000,00 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Malý Bor 6 630 655,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Myslív 6 868 061,00 0,00 0,00 

Horšovský Týn 32 925 066,00 0,00 0,00 

Horšovský Týn 
 

Horšovský Týn 32 925 066,00 0,00 0,00 

Klatovy 207 066 491,39 0,00 220 000,00 

Klatovy 
 

Janovice nad Úhlavou 691 666,67 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Klatovy 162 539 833,72 0,00 220 000,00 

Klatovy 
 

Nýrsko 30 852 519,00 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Předslav 2 220 000,00 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Strážov 5 128 315,00 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Švihov 3 000 000,00 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Neuvedeno 2 634 157,00 0,00 0,00 

Kralovice 195 547 826,50 0,00 8 115 000,00 

Kralovice 
 

Kaznějov 57 000 000,00 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Kralovice 9 245 000,00 0,00 7 745 000,00 

Kralovice 
 

Loza 91 875 638,50 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Manětín 31 035 000,00 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Mladotice 1 107 500,00 0,00 370 000,00 

Kralovice 
 

Plasy 2 547 188,00 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Neuvedeno 2 737 500,00 0,00 0,00 

Nepomuk 74 649 485,24 14 207 612,86 16 372 223,00 

Nepomuk 
 

Kasejovice 15 265 903,86 14 207 612,86 1 058 291,00 

Nepomuk 
 

Nepomuk 59 047 501,38 0,00 15 313 932,00 

Nepomuk 
 

Neuvedeno 336 080,00 0,00 0,00 

Nýřany 218 698 199,00 2 865 800,00 81 764 611,00 

Nýřany 
 

Druztová 4 610 000,00 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Heřmanova Huť 4 979 000,00 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Hromnice 45 409 600,00 2 865 800,00 0,00 

Nýřany 
 

Chotíkov 12 741 505,00 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Líně 220 000,00 0,00 220 000,00 

Nýřany 
 

Nýřany 12 966 544,00 0,00 12 966 544,00 

Nýřany 
 

Příšov 29 900 000,00 0,00 29 900 000,00 

Nýřany 
 

Třemošná 55 056 067,00 0,00 38 003 067,00 

Nýřany 
 

Vochov 26 650 000,00 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Všeruby 25 490 483,00 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Zbůch 675 000,00 0,00 675 000,00 



46 
 

Plzeň 3 184 035 391,03 104 792 219,50 683 779 366,70 

Plzeň 
 

Dýšina 53 405 847,50 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Chrást 67 919 133,00 0,00 36 247 000,00 

Plzeň 
 

Plzeň 2 941 652 960,53 104 138 769,50 640 203 366,70 

Plzeň 
 

Starý Plzenec 26 435 000,00 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Tymákov 13 850 000,00 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Neuvedeno 80 772 450,00 653 450,00 7 329 000,00 

Přeštice 370 930 054,00 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Dolní Lukavice 2 553 096,00 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Chlumčany 85 644 000,00 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Přeštice 25 232 958,00 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Příchovice 257 500 000,00 0,00 0,00 

Rokycany 707 985 193,00 3 896 800,00 13 147 000,00 

Rokycany 
 

Holoubkov 9 885 000,00 0,00 4 355 000,00 

Rokycany 
 

Hrádek 144 601 500,00 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Kamenný Újezd 7 795 094,00 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Mýto 72 869 998,00 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Rokycany 437 964 601,00 3 896 800,00 7 173 000,00 

Rokycany 
 

Strašice 13 000 000,00 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Volduchy 20 250 000,00 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Neuvedeno 1 619 000,00 0,00 1 619 000,00 

Stod 397 626 865,83 0,00 0,00 

Stod 
 

Dobřany 279 922 183,33 0,00 0,00 

Stod 
 

Holýšov 91 204 682,50 0,00 0,00 

Stod 
 

Neuměř 24 000 000,00 0,00 0,00 

Stod 
 

Vstiš 2 500 000,00 0,00 0,00 

Stříbro 61 100 000,00 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Erpužice 7 200 000,00 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Kladruby 3 400 000,00 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Kostelec 33 000 000,00 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Záchlumí 17 500 000,00 0,00 0,00 

Sušice 534 357 172,00 0,00 0,00 

Sušice 
 

Dlouhá Ves 480 000,00 0,00 0,00 

Sušice 
 

Hartmanice 37 616 956,00 0,00 0,00 

Sušice 
 

Rabí 333 333,00 0,00 0,00 

Sušice 
 

Srní 525 000,00 0,00 0,00 

Sušice 
 

Sušice 476 626 833,00 0,00 0,00 

Sušice 
 

Žichovice 15 844 626,00 0,00 0,00 

Sušice 
 

Neuvedeno 2 930 424,00 0,00 0,00 

Tachov 394 213 421,91 659 295,40 38 388 511,52 

Tachov 
 

Bor 140 000 000,00 0,00 0,00 

Tachov 
 

Chodová Planá 24 707 099,02 0,00 20 564 691,52 

Tachov 
 

Planá 12 500 000,00 0,00 0,00 

Tachov 
 

Přimda 2 075 662,49 0,00 0,00 

Tachov 
 

Tachov 177 330 945,40 659 295,40 17 823 820,00 

Tachov 
 

Zadní Chodov 23 595 000,00 0,00 0,00 

Tachov 
 

Neuvedeno 14 004 715,00 0,00 0,00 
  

  
x     

Neuvedeno 860 931 370,17 17 100 706,35 138 342 839,79 



47 
 

Plzeňský kraj 7 528 286 899,91 143 522 434,11 980 129 552,01 

 

Tabulka územního rozložení OP VVV  

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Okres/ORP Projekty 

      Předložené Schvalované Realizované + ukončené 

Blovice 2 198 141,12 0,00 2 198 141,12 

Blovice 

 
Neuvedeno 2 198 141,12 0,00 2 198 141,12 

Domažlice 3 486 772,80 0,00 3 486 772,80 

Domažlice 
 

Neuvedeno 3 486 772,80 0,00 3 486 772,80 

Horažďovice 2 928 144,01 0,00 2 311 601,60 

Horažďovice 
 

Nalžovské Hory 616 542,41 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Neuvedeno 2 311 601,60 0,00 2 311 601,60 

Horšovský Týn 6 622 165,31 1 993 453,02 4 628 712,29 

Horšovský Týn 
 

Staňkov 3 364 242,11 1 993 453,02 1 370 789,09 

Horšovský Týn 
 

Neuvedeno 3 257 923,20 0,00 3 257 923,20 

Klatovy 5 542 779,96 0,00 5 542 779,96 

Klatovy 
 

Janovice nad Úhlavou 1 307 174,78 0,00 1 307 174,78 

Klatovy 
 

Neuvedeno 4 235 605,18 0,00 4 235 605,18 

Kralovice 1 204 560,00 0,00 1 204 560,00 

Kralovice 
 

Neuvedeno 1 204 560,00 0,00 1 204 560,00 

Nepomuk 2 306 500,00 0,00 1 003 884,00 

Nepomuk 
 

Nepomuk 2 306 500,00 0,00 1 003 884,00 

Nýřany 4 886 650,94 0,00 4 886 650,94 

Nýřany 
 

Třemošná 1 926 703,74 0,00 1 926 703,74 

Nýřany 
 

Neuvedeno 2 959 947,20 0,00 2 959 947,20 

Plzeň 2 641 387 149,32 0,00 392 006 432,69 

Plzeň 
 

Plzeň 2 533 404 131,06 0,00 359 698 962,10 

Plzeň 
 

Neuvedeno 107 983 018,26 0,00 32 307 470,59 

Přeštice 2 193 638,72 0,00 2 193 638,72 

Přeštice 
 

Neuvedeno 2 193 638,72 0,00 2 193 638,72 

Rokycany 5 875 976,89 1 993 453,02 3 882 523,87 

Rokycany 
 

Rokycany 3 364 242,11 1 993 453,02 1 370 789,09 

Rokycany 
 

Neuvedeno 2 511 734,78 0,00 2 511 734,78 

Stod 593 761 248,64 0,00 2 306 198,72 

Stod 
 

Dobřany 500 358 676,38 0,00 0,00 

Stod 
 

Neuvedeno 93 402 572,26 0,00 2 306 198,72 

Stříbro 2 976 513,40 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Neuvedeno 2 976 513,40 0,00 0,00 

Sušice 2 442 171,20 0,00 2 442 171,20 

Sušice 
 

Neuvedeno 2 442 171,20 0,00 2 442 171,20 
  

  
x     

  
  

x     

Neuvedeno 2 460 583 215,51 260 582,00 520 372 234,15 

Plzeňský kraj 5 738 395 627,82 4 247 488,05 948 466 302,05 



48 
 

 

Tabulka územního rozložení OP Z  

Operační program Zaměstnanost 

Okres/ORP Projekty 

      Předložené Schvalované Realizované + ukončené 

Neuvedeno 2 846 524 179,45 517 772 034,04 1 598 220 989,70 

Plzeňský kraj 2 846 524 179,45 517 772 034,04 1 598 220 989,70 

 

Tabulka územního rozložení OP TP 

Operační program Technická pomoc 

Okres/ORP Projekty 

      Předložené Schvalované Realizované + ukončené 

Blovice 701 700,00 0,00 701 700,00 

Blovice 

 
Neuvedeno 701 700,00 0,00 701 700,00 

  
  

x     

Kralovice 701 700,00 0,00 701 700,00 

Kralovice 
 

Neuvedeno 701 700,00 0,00 701 700,00 
  

  
x     

Nýřany 701 700,00 0,00 701 700,00 

Nýřany 
 

Neuvedeno 701 700,00 0,00 701 700,00 
  

  
x     

Plzeň 6 834 820,00 0,00 6 834 820,00 

Plzeň 
 

Neuvedeno 6 834 820,00 0,00 6 834 820,00 
  

  
x     

Přeštice 701 700,00 0,00 701 700,00 

Přeštice 
 

Neuvedeno 701 700,00 0,00 701 700,00 
  

  
x     

Rokycany 701 700,00 0,00 701 700,00 

Rokycany 
 

Neuvedeno 701 700,00 0,00 701 700,00 
  

  
x     

Stod 1 403 400,00 0,00 1 403 400,00 

Stod 
 

Neuvedeno 1 403 400,00 0,00 1 403 400,00 
  

  
x     

Neuvedeno 89 751 051,71 0,00 76 860 825,28 

Plzeňský kraj 101 497 771,71 0,00 88 607 545,28 

 

 

 
 



49 
 

Tabulka územního rozložení OP ŽP 

Operační program Životní prostředí 

Okres/ORP Projekty 

      Předložené Schvalované Realizované + ukončené 

Blovice 7 952 636,53 0,00 0,00 

Blovice 
 

Blovice 2 629 409,73 0,00 0,00 

Blovice 
 

Borovno 1 180 027,20 0,00 0,00 

Blovice 
 

Milínov 155 141,55 0,00 0,00 

Blovice 
 

Spálené Poříčí 399 897,66 0,00 0,00 

Blovice 
 

Ždírec 2 810 959,80 0,00 0,00 

Blovice 

 
Neuvedeno 777 200,60 0,00 0,00 

  
  

x     

Domažlice 235 883 598,01 1 110 427,00 0,00 

Domažlice 
 

Babylon 400 268,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Bělá nad Radbuzou 35 117 823,63 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Brnířov 1 110 427,00 1 110 427,00 0,00 

Domažlice 
 

Česká Kubice 4 518 877,46 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Díly 476 588,75 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Domažlice 33 163 702,58 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Draženov 471 718,50 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Hostouň 351 353,75 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Chocomyšl 204 187,50 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Klenčí pod Čerchovem 59 503 295,50 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Mnichov 260 346,63 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Mrákov 1 828 719,28 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Pocinovice 27 665 499,10 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Rybník 23 114 500,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Vlkanov 3 012 500,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Všeruby 1 821 050,00 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Zahořany 1 909 082,29 0,00 0,00 

Domažlice 
 

Neuvedeno 40 953 658,05 0,00 0,00 
  

  
x     

Horažďovice 58 391 206,42 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Břežany 288 760,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Hejná 968 644,04 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Horažďovice 5 632 790,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Hradešice 26 810 714,00 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Chanovice 288 760,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Kovčín 288 760,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Kvášňovice 288 760,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Malý Bor 10 862 475,51 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Maňovice 288 760,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Myslív 288 760,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Nalžovské Hory 549 107,33 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Pačejov 898 006,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Slatina 288 760,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Velké Hydčice 4 767 902,04 0,00 0,00 



50 
 

Horažďovice 
 

Velký Bor 288 760,71 0,00 0,00 

Horažďovice 
 

Neuvedeno 5 591 480,40 0,00 0,00 
  

  
x     

Horšovský Týn 70 759 447,55 0,00 15 637 423,07 

Horšovský Týn 
 

Blížejov 567 203,00 0,00 0,00 

Horšovský Týn 
 

Čermná 2 738 268,72 0,00 0,00 

Horšovský Týn 
 

Hlohová 15 637 423,07 0,00 15 637 423,07 

Horšovský Týn 
 

Horšovský Týn 4 166 013,67 0,00 0,00 

Horšovský Týn 
 

Staňkov 47 405 539,09 0,00 0,00 

Horšovský Týn 
 

Vidice 245 000,00 0,00 0,00 
  

  
x     

Klatovy 153 242 798,09 0,00 10 159 762,50 

Klatovy 
 

Běhařov 1 144 000,00 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Běšiny 17 244 911,70 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Bezděkov 4 686 553,20 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Čachrov 260 346,63 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Černíkov 1 761 956,02 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Dešenice 3 823 140,81 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Hamry 3 951 060,60 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Chudenice 1 104 125,00 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Janovice nad Úhlavou 1 640 145,00 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Klatovy 73 014 468,18 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Měčín 385 687,50 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Mezihoří 1 620 000,00 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Nýrsko 4 585 270,79 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Plánice 15 381 892,41 0,00 10 159 762,50 

Klatovy 
 

Předslav 1 506 355,28 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Železná Ruda 260 346,63 0,00 0,00 

Klatovy 
 

Neuvedeno 20 872 538,35 0,00 0,00 
  

  
x     

Kralovice 27 729 880,49 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Bezvěrov 2 692 465,50 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Dobříč 1 685 646,00 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Holovousy 107 684,86 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Horní Bělá 658 940,00 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Chříč 107 684,86 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Kaznějov 5 869 000,00 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Kožlany 107 684,86 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Kralovice 2 525 560,64 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Manětín 6 715 227,53 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Nečtiny 792 257,53 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Obora 1 049 402,75 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Plasy 1 780 193,99 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Rybnice 784 721,40 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Slatina 107 684,86 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Štichovice 465 177,78 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Vysoká Libyně 107 684,86 0,00 0,00 

Kralovice 
 

Neuvedeno 2 172 863,08 0,00 0,00 
  

  
x     



51 
 

Nepomuk 17 704 321,84 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Chlumy 244 756,11 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Kasejovice 4 220 982,50 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Kozlovice 399 897,66 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Kramolín 399 897,66 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Měcholupy 7 127 985,06 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Mileč 244 756,11 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Mladý Smolivec 155 141,55 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Mohelnice 155 141,55 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Nepomuk 399 897,66 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Neurazy 155 141,55 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Polánka 244 756,11 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Tojice 155 141,55 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Třebčice 155 141,55 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Vrčeň 155 141,55 0,00 0,00 

Nepomuk 
 

Neuvedeno 3 490 543,70 0,00 0,00 
  

  
x     

Nýřany 217 901 493,29 2 293 529,00 4 129 375,00 

Nýřany 
 

Dolany 1 964 923,00 0,00 1 964 923,00 

Nýřany 
 

Druztová 1 384 595,00 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Heřmanova Huť 7 621 735,50 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Kozolupy 6 628 221,50 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Krsy 959 483,36 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Kunějovice 250 101,25 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Líně 166 228 245,22 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Líšťany 1 427 000,00 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Nýřany 2 692 150,00 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Trnová 3 488 349,60 0,00 2 164 452,00 

Nýřany 
 

Třemošná 2 293 529,00 2 293 529,00 0,00 

Nýřany 
 

Úherce 2 910 050,00 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Úlice 2 913 122,25 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Úterý 11 685 543,13 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Zruč-Senec 541 350,00 0,00 0,00 

Nýřany 
 

Neuvedeno 4 913 094,48 0,00 0,00 
  

  
x     

Plzeň 89 967 917,80 3 994 907,00 0,00 

Plzeň 
 

Chrást 7 540 154,50 3 994 907,00 0,00 

Plzeň 
 

Chválenice 17 768 447,70 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Letkov 547 010,80 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Lhůta 1 011 350,00 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Losiná 786 141,00 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Plzeň 32 998 418,14 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Starý Plzenec 2 578 520,30 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Šťáhlavy 1 840 615,55 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Tymákov 6 744 226,59 0,00 0,00 

Plzeň 
 

Neuvedeno 18 153 033,23 0,00 0,00 

Přeštice 2 429 802,50 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Borovy 2 044 115,00 0,00 0,00 

Přeštice 
 

Kbel 385 687,50 0,00 0,00 



52 
 

Rokycany 43 819 975,26 8 427 874,80 0,00 

Rokycany 
 

Bezděkov 5 877 910,86 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Bušovice 541 350,00 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Čilá 107 684,86 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Ejpovice 10 138 147,50 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Holoubkov 537 342,40 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Hrádek 2 809 202,80 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Hradiště 107 684,86 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Kařez 107 684,86 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Kařízek 107 684,86 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Líšná 107 684,86 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Mýto 7 728 583,20 7 728 583,20 0,00 

Rokycany 
 

Ostrovec-Lhotka 107 684,86 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Radnice 3 400 124,00 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Těně 107 684,86 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Týček 107 684,86 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Zbiroh 4 484 197,67 0,00 0,00 

Rokycany 
 

Neuvedeno 7 441 637,95 699 291,60 0,00 
  

  
x     

Stod 27 876 971,39 0,00 0,00 

Stod 
 

Dobřany 4 761 560,98 0,00 0,00 

Stod 
 

Holýšov 12 390 528,00 0,00 0,00 

Stod 
 

Hradec 4 077 482,20 0,00 0,00 

Stod 
 

Stod 1 498 317,27 0,00 0,00 

Stod 
 

Neuvedeno 5 149 082,94 0,00 0,00 
  

  
x     

Stříbro 33 472 367,69 445 005,00 0,00 

Stříbro 
 

Benešovice 301 895,00 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Bezdružice 3 060 964,42 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Cebiv 298 695,63 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Černošín 743 700,63 445 005,00 0,00 

Stříbro 
 

Horní Kozolupy 298 695,63 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Kladruby 252 268,96 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Kokašice 298 695,63 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Konstantinovy Lázně 999 324,20 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Olbramov 298 695,63 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Ošelín 298 695,63 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Stříbro 15 743 483,42 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Svojšín 298 695,63 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Záchlumí 1 557 445,63 0,00 0,00 

Stříbro 
 

Neuvedeno 9 021 111,71 0,00 0,00 
  

  
x     

Sušice 78 922 189,51 0,00 0,00 

Sušice 
 

Budětice 10 895 083,97 0,00 0,00 

Sušice 
 

Dlouhá Ves 24 369 145,50 0,00 0,00 

Sušice 
 

Hlavňovice 748 998,38 0,00 0,00 

Sušice 
 

Hrádek 775 735,60 0,00 0,00 

Sušice 
 

Kašperské Hory 11 910 120,00 0,00 0,00 

Sušice 
 

Kolinec 428 037,50 0,00 0,00 



53 
 

Sušice 
 

Prášily 260 346,63 0,00 0,00 

Sušice 
 

Rabí 2 067 217,78 0,00 0,00 

Sušice 
 

Soběšice 781 955,78 0,00 0,00 

Sušice 
 

Strašín 781 955,78 0,00 0,00 

Sušice 
 

Sušice 11 086 698,33 0,00 0,00 

Sušice 
 

Žihobce 1 189 551,00 0,00 0,00 

Sušice 
 

Neuvedeno 13 627 343,29 0,00 0,00 
  

  
x     

Tachov 40 708 920,19 0,00 0,00 

Tachov 
 

Bor 4 025 389,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Brod nad Tichou 298 695,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Broumov 298 695,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Ctiboř 298 695,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Částkov 79 935,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Dlouhý Újezd 279 413,20 0,00 0,00 

Tachov 
 

Halže 298 695,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Hošťka 79 935,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Chodová Planá 770 455,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Chodský Újezd 775 064,43 0,00 0,00 

Tachov 
 

Kočov 825 319,83 0,00 0,00 

Tachov 
 

Lestkov 298 695,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Lom u Tachova 325 732,00 0,00 0,00 

Tachov 
 

Planá 298 695,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Přimda 7 325 814,89 0,00 0,00 

Tachov 
 

Rozvadov 2 274 211,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Staré Sedliště 1 491 357,18 0,00 0,00 

Tachov 
 

Stráž 298 695,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Studánka 635 582,13 0,00 0,00 

Tachov 
 

Tachov 17 543 093,21 0,00 0,00 

Tachov 
 

Tisová 79 935,63 0,00 0,00 

Tachov 
 

Zadní Chodov 648 375,95 0,00 0,00 

Tachov 
 

Neuvedeno 1 458 434,27 0,00 0,00 
  

  
x     

Neuvedeno 958 424 701,98 290 089 686,06 20 319 525,00 

Plzeňský kraj 2 065 188 228,54 306 361 428,86 50 246 085,57 

 

 

 


